Distiller manufacturer
Address:No. 16, FanjiabangRoad, Huaqiao Town, Kunshan City,Jiangsu Province, China
1
分子蒸馏
薄膜蒸发器
目录
杜马司科学仪器（江苏）有限公司
Distiller manufacturer

计和制造过程中的高质量标准。
经过所有参与部门的通力合作，杜马司制造出了世界上最大
的 0.65 ㎡蒸发面积的玻璃材质的短程蒸发器
除了提供薄膜蒸发器和短程蒸馏设备的系统和组成部分，
杜马司还能为客户提供实验室小试和中试用的其他实验仪
器设备，
Distiller manufacturer
Address:No. 16, FanjiabangRoad, Huaqiao Town, Kunshan City,Jiangsu Province, China
4
FMD 系列短程/分子蒸馏
型号 有效蒸发面积(M2)
蒸发器内径
（mm）
处理流量(L/H) 最大转速
(RPM)
FMD-60 0.06 60(2.4inch) 0.1∽2.0 450
FMD-80 0.1 80（3.15inch） 0.3∽4.0 450
FMD-100 0.15 100(4inch) 0.5∽6.0 450
FMD-150 0.25 150（6inch） 1.0∽8.0 450
FMD-200 0.35 190(7.5inch) 2.0∽15.0 300
FMD-230 0.5 220(8.7inch) 3.0∽25.0 300
 其他尺寸可以根据需求定做
 处理流量取决于物料特性
 主体材质：不锈钢 304/高硼硅玻璃 3.3
 操作温度可达 300℃
 系统极限压力：0.001mbar
 不锈钢材质的货期比玻璃的长 15--20 天
TFE 系列薄膜蒸发器
型号
有效蒸发面积
(M2)
蒸发器内径
（mm）
进料量(L/H) 最大转速
(RPM)
TFE-60 0.06 60(2.4inch) 0.5∽3.0 450
TFE-80 0.1 80（3.15inch） 1.0∽5.0 450
TFE-100 0.15 100(4inch) 2.0∽8.0 450
TFE-150 0.25 150（6inch） 3.0∽15.0 450
TFE-200 0.35 190(7.5inch) 5.0∽20.0 300
TFE-230 0.5 220(8.7inch) 8.0∽30.0 300
TFE-230 0.5 220(8.7inch) 8.0∽30.0 300
 其他尺寸可以根据需求定做
 处理流量取决于物料特性